Частотные преобразователи SVX, SPX
Обзорный каталог 2009
Частотные преобразователи SVX
от 0,55 до 160 кВт
Частотные преобразователи SPX
от 0,55 до 1800 кВт
Eaton является компанией,
предоставляющей широкий

Вентилятор
с защелками
Съемный
пульт
управления
Отделенный блок
управления, сменные
блоки В/В
SVX9000 для общего использования
SVX 208-240 В, 3 фазы
ТИП ТЯЖЕЛАЯ НАГРУЗКА ЛЕГКАЯ НАГРУЗКА РАЗМЕР РАЗМЕРЫ МАССА
Степ. защиты IP21 Степ. защиты IP54 Мощность двиг. Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ток при перегрузке Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ш ×× В ×× Г
[HP] PH [кВт] IH [A] Iперегрузка [A] PL [кВт] IL [A] [мм] [кг]
SVXF07A1-2A1B1 SVXF07A2-2A1B1 0,75 0,55 3,7 5,6 0,75 4,8 FR4 128×292×190 5
SVX001A1-2A1B1 SVX001A2-2A1B1 1 0,75 4,8 7,2 1,1 6,6 FR4 128×292×190 5
SVXF15A1-2A1B1 SVXF15A2-2A1B1 1,5 1,1 6,6 9,9 1,5 7,8 FR4 128×292×190 5
SVX002A1-2A1B1 SVX002A2-2A1B1 2 1,5 7,8 11,7 2,2 11 FR4 128×292×190 5
SVX003A1-2A1B1 SVX003A2-2A1B1 3 2,2 11 16,5 3 12,5 FR4 128×292×190 5
SVX004A1-2A1B1 SVX004A2-2A1B1 4 3 12,5 18,8 4 17,5 FR5 144×391×214 8,1
SVX005A1-2A1B1 SVX005A2-2A1B1 5 4 17,5 26,3 5,5 25 FR5 144×391×214 8,1
SVX007A1-2A1B1 SVX007A2-2A1B1 7,5 5,5 25 37,5 7,5 31 FR5 144×391×214 8,1
SVX010A1-2A1B1 SVX010A2-2A1B1 10 7,5 31 46,5 11 48 FR6 195×519×237 18,5
SVX015A1-2A1B1 SVX015A2-2A1B1 15 11 48 72,0 15 61 FR6 195×519×237 18,5
SVX020A1-2A1N1 SVX020A2-2A1N1 20 15 61 91,5 18,5 75 FR7 237×591×257 35
SVX025A1-2A1N1 SVX025A2-2A1N1 25 18,5 75 112,5 22 88 FR7 237×591×257 35
SVX030A1-2A1N1 SVX030A2-2A1N1 30 22 88 132,0 30 114 FR7 237×591×257 35
SVX040A1-2A1N1 SVX040A2-2A1N1 40 30 105 158 37 140 FR8 291×758×344 58
SVX050A1-2A1N1 SVX050A2-2A1N1 50 37 140 210 45 170 FR8 291×758×344 58
SVX060A1-2A1N1 SVX060A2-2A1N1 60 45 170 255 55 205 FR8 291×758×344 58
SVX075A1-2A1N1 SVX075A2-2A1N1 75 55 205 308 75 261 FR9 480×1150×362 146
SVX100A1-2A1N1 SVX100A2-2A1N1 100 75 245 368 90 300 FR9 480×1150×362 146
SVX 380-500 В, 3 фазы
ТИП ТЯЖЕЛАЯ НАГРУЗКА ЛЕГКАЯ НАГРУЗКА РАЗМЕР РАЗМЕРЫ МАССА
Степ. защиты IP21 Степ. защиты IP54 Мощность двиг. Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ток при перегрузке Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ш ×× В ×× Г
[HP] PH [кВт] IH [A] Iперегрузка [A] PL [кВт] IL [A] [мм] [кг]
SVX001A1-4A1B1 SVX001A2-4A1B1 1 0,75 2,2 3,3 1,1 3,3 FR4 128×292×190 5
SVXF15A1-4A1B1 SVXF15A2-4A1B1 1,5 1,1 3,3 5 1,5 4,3 FR4 128×292×190 5
SVX002A1-4A1B1 SVX002A2-4A1B1 2 1,5 4,3 6,5 2,2 5,6 FR4 128×292×190 5
SVX003A1-4A1B1 SVX003A2-4A1B1 3 2,2 5,6 8,4 3 7,6 FR4 128×292×190 5
SVX005A1-4A1B1 SVX005A2-4A1B1 5 3 7,6 11,4 4 9 FR4 128×292×190 5
SVX006A1-4A1B1 SVX006A2-4A1B1 6 4 9 13,5 5,5 12 FR4 128×292×190 5
SVX007A1-4A1B1 SVX007A2-4A1B1 7,5 5,5 12 18 7,5 16 FR5 144×391×214 8,1
SVX010A1-4A1B1 SVX010A2-4A1B1 10 7,5 16 24 11 23 FR5 144×391×214 8,1
SVX015A1-4A1B1 SVX015A2-4A1B1 15 11 23 35 15 31 FR5 144×391×214 8,1
SVX020A1-4A1B1 SVX020A2-4A1B1 20 15 31 47 18,5 38 FR6 195×519×237 18,5
SVX025A1-4A1B1 SVX025A2-4A1B1 25 18,5 38 57 22 46 FR6 195×519×237 18,5
SVX030A1-4A1B1 SVX030A2-4A1B1 30 22 46 69 30 61 FR6 195×519×237 18,5
SVX040A1-4A1N1 SVX040A2-4A1N1 40 30 61 92 37 72 FR7 237×591×257 35
SVX050A1-4A1N1 SVX050A2-4A1N1 50 37 72 108 45 87 FR7 237×591×257 35
SVX060A1-4A1N1 SVX060A2-4A1N1 60 45 87 131 55 105 FR7 237×591×257 35
SVX075A1-4A1N1 SVX075A2-4A1N1 75 55 105 158 75 140 FR8 291×758×344 58
SVX100A1-4A1N1 SVX100A2-4A1N1 100 75 140 210 90 170 FR8 291×758×344 58
SVX125A1-4A1N1 SVX125A2-4A1N1 125 90 170 255 110 205 FR8 291×758×344 58
SVX150A1-4A1N1 SVX150A2-4A1N1 150 110 205 308 132 261 FR9 480×1150×362 146
SVX200A1-4A1N1 SVX200A2-4A1N1 200 132 245 368 160 300 FR9 480×1150×362 146
SVX 525-690 В, 3 фазы
ТИП ТЯЖЕЛАЯ НАГРУЗКА ЛЕГКАЯ НАГРУЗКА РАЗМЕР РАЗМЕРЫ МАССА
Степ. защиты IP21 Степ. защиты IP54 Мощность двиг. Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ток при перегрузке Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ш ×× В ×× Г
[HP] PH [кВт] IH [A] Iперегрузка [A] PL [кВт] IL [A] [мм] [кг]
SVX002A1-5A4N1 SVX002A2-5A4N1 2 2,2 3,2 5,0 3 4,5 FR6 195×519×237 18,5
SVX003A1-5A4N1 SVX003A2-5A4N1 3 3 4,5 6,8 4 5,5 FR6 195×519×237 18,5
SVX004A1-5A4N1 SVX004A2-5A4N1 4 4 5,5 8,3 5,5 7,5 FR6 195×519×237 18,5
SVX005A1-5A4N1 SVX005A2-5A4N1 5 5,5 7,5 11,3 7,5 10 FR6 195×519×237 18,5
SVX007A1-5A4N1 SVX007A2-5A4N1 7,5 7,5 10 15 11 13,5 FR6 195×519×237 18,5
SVX010A1-5A4N1 SVX010A2-5A4N1 10 11 13,5 20,3 15 18 FR6 195×519×237 18,5
SVX015A1-5A4N1 SVX015A2-5A4N1 15 15 18 27,0 18,5 22 FR6 195×519×237 18,5
SVX020A1-5A4N1 SVX020A2-5A4N1 20 18,5 22 33 22 27 FR6 195×519×237 18,5
SVX025A1-5A4N1 SVX025A2-5A4N1 25 22 27 41 30 34 FR6 195×519×237 18,5
SVX030A1-5A4N1 SVX030A2-5A4N1 30 30 34 51 37 41 FR7 237×591×257 35
SVX040A1-5A4N1 SVX040A2-5A4N1 40 37 41 62 45 52 FR7 237×591×257 35
SVX050A1-5A4N1 SVX050A2-5A4N1 50 45 52 78 55 62 FR8 291×758×344 58
SVX060A1-5A4N1 SVX060A2-5A4N1 60 55 62 93 75 80 FR8 291×758×344 58
SVX075A1-5A4N1 SVX075A2-5A4N1 75 75 80 120 90 100 FR8 291×758×344 58
SVX100A1-5A4N1 SVX100A2-5A4N1 100 90 100 150 110 125 FR9 480×1150×362 146
SVX125A1-5A4N1 SVX125A2-5A4N1 125 110 125 188 132 144 FR9 480×1150×362 146
SVX150A1-5A4N1 SVX150A2-5A4N1 150 132 144 216 160 170 FR9 480×1150×362 146
SVX175A1-5A4N1 SVX175A2-5A4N1 175 160 170 255 200 208 FR9 480×1150×362 146
IH = номин. непрерыв. ток двигателя для рассматриваемой 150% нагрузки (при макс. температуре
окруж. среды 50 °C для FR4 – FR9, при макс. температуре окруж. среды 40 °C для FR10 – FR14)
IL = ном. непрер. ток двиг. для рассматриваемой 110% нагрузки (при макс. температуре окруж. среды 40 °C)
Iперегрузка = ток при перегрузке двигателя в течение максимально 1 минуты каждых 10 минут
3
4
SPX9000 для требовательного промышленного использования
SPX 208-240 В, 3 фазы
ТИП ТЯЖЕЛАЯ НАГРУЗКА ЛЕГКАЯ НАГРУЗКА РАЗМЕР РАЗМЕРЫ МАССА
Степ. защиты IP21 Степ. защиты IP54 Мощность двиг. Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ток при перегрузке Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ш ×× В ×× Г
[HP] PH [кВт] IH [A] Iперегрузка [A] PL [кВт] IL [A] [мм] [кг]
SPXF07A1-2A1B1 SPXF07A2-2A1B1 0,8 0,55 3,7 5,6 0,75 4,8 FR4 128×292×190 5
SPX001A1-2A1B1 SPX001A2-2A1B1 1,0 0,75 4,8 7,2 1,1 6,6 FR4 128×292×190 5
SPXF15A1-2A1B1 SPXF15A2-2A1B1 1,5 1,1 6,6 9,9 1,5 7,8 FR4 128×292×190 5
SPX002A1-2A1B1 SPX002A2-2A1B1 2,0 1,5 7,8 11,7 2,2 11 FR4 128×292×190 5
SPX003A1-2A1B1 SPX003A2-2A1B1 3,0 2,2 11 16,5 3 12,5 FR4 128×292×190 5
SPX004A1-2A1B1 SPX004A2-2A1B1 4,0 3 12,5 18,8 4 17,5 FR5 144×391×214 8,1
SPX005A1-2A1B1 SPX005A2-2A1B1 5,0 4 17,5 26,3 5,5 25 FR5 144×391×214 8,1
SPX007A1-2A1B1 SPX007A2-2A1B1 7,5 5,5 25 37,5 7,5 31 FR5 144×391×214 8,1
SPX010A1-2A1B1 SPX010A2-2A1B1 10,0 7,5 31 46,5 11 48 FR6 195×519×237 18,5
SPX015A1-2A1B1 SPX015A2-2A1B1 15,0 11 48 72,0 15 61 FR6 195×519×237 18,5
SPX020A1-2A1N1 SPX020A2-2A1N1 20,0 15 61 91,5 18,5 75 FR7 237×591×257 35
SPX025A1-2A1N1 SPX025A2-2A1N1 25,0 18,5 75 112,5 22 88 FR7 237×591×257 35
SPX030A1-2A1N1 SPX030A2-2A1N1 30,0 22 88 132,0 30 114 FR7 237×591×257 35
SPX040A1-2A1N1 SPX040A2-2A1N1 40,0 30 105 158 37 140 FR8 291×758×344 58
SPX050A1-2A1N1 SPX050A2-2A1N1 50,0 37 140 210 45 170 FR8 291×758×344 58
SPX060A1-2A1N1 SPX060A2-2A1N1 60,0 45 170 255 55 205 FR8 291×758×344 58
SPX075A1-2A1N1 SPX075A2-2A1N1 75,0 55 205 308 75 261 FR9 480×1150×362 146
SPX100A1-2A1N1 SPX100A2-2A1N1 100,0 75 245 368 90 300 FR9 480×1150×362 146
SPX 380-500 В, 3 фазы
ТИП ТЯЖЕЛАЯ НАГРУЗКА ЛЕГКАЯ НАГРУЗКА РАЗМЕР РАЗМЕРЫ МАССА
Степ. защиты IP21 Степ. защиты IP54 Мощность двиг. Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ток при перегрузке Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ш ×× В ×× Г
[HP] PH [кВт] IH [A] Iперегрузка [A] PL [кВт] IL [A] [мм] [кг]
SPX001A1-4A1B1 SPX001A2-4A1B1 1,0 0,75 2,2 3,3 1,1 3,3 FR4 128×292×190 5
SPXF15A1-4A1B1 SPXF15A2-4A1B1 1,5 1,1 3,3 5 1,5 4,3 FR4 128×292×190 5
SPX002A1-4A1B1 SPX002A2-4A1B1 2,0 1,5 4,3 6,5 2,2 5,6 FR4 128×292×190 5
SPX003A1-4A1B1 SPX003A2-4A1B1 3,0 2,2 5,6 8,4 3 7,6 FR4 128×292×190 5
SPX005A1-4A1B1 SPX005A2-4A1B1 5,0 3 7,6 11,4 4 9 FR4 128×292×190 5
SPX006A1-4A1B1 SPX006A2-4A1B1 6,0 4 9 13,5 5,5 12 FR4 128×292×190 5
SPX007A1-4A1B1 SPX007A2-4A1B1 7,5 5,5 12 18 7,5 16 FR5 144×391×214 8,1
SPX010A1-4A1B1 SPX010A2-4A1B1 10,0 7,5 16 24 11 23 FR5 144×391×214 8,1
SPX015A1-4A1B1 SPX015A2-4A1B1 15,0 11 23 35 15 31 FR5 144×391×214 8,1
SPX020A1-4A1B1 SPX020A2-4A1B1 20,0 15 31 47 18,5 38 FR6 195×519×237 18,5
SPX025A1-4A1B1 SPX025A2-4A1B1 25,0 18,5 38 57 22 46 FR6 195×519×237 18,5
SPX030A1-4A1B1 SPX030A2-4A1B1 30,0 22 46 69 30 61 FR6 195×519×237 18,5
SPX040A1-4A1N1 SPX040A2-4A1N1 40,0 30 61 92 37 72 FR7 237×591×257 35
SPX050A1-4A1N1 SPX050A2-4A1N1 50,0 37 72 108 45 87 FR7 237×591×257 35
SPX060A1-4A1N1 SPX060A2-4A1N1 60,0 45 87 131 55 105 FR7 237×591×257 35
SPX075A1-4A1N1 SPX075A2-4A1N1 75,0 55 105 158 75 140 FR8 291×758×344 58
SPX100A1-4A1N1 SPX100A2-4A1N1 100,0 75 140 210 90 170 FR8 291×758×344 58
SPX125A1-4A1N1 SPX125A2-4A1N1 125,0 90 170 255 110 205 FR8 291×758×344 58
SPX150A1-4A1N1 SPX150A2-4A1N1 150,0 110 205 308 132 261 FR9 480×1150×362 146
SPX200A1-4A1N1 SPX200A2-4A1N1 200,0 132 245 368 160 300 FR9 480×1150×362 146
SPX250A1-4A4N1 SPX250A2-4A4N1 250,0 160 300 450 200 385 FR10 595×2018×602 340
SPX300A1-4A4N1 SPX300A2-4A4N1 300,0 200 385 578 250 460 FR10 595×2018×602 340
SPX350A1-4A4N1 SPX350A2-4A4N1 350,0 250 460 690 250 520 FR10 595×2018×602 340
SPX400A1-4A4N1 - 400,0 250 520 780 315 590 FR11 794×2018×602 470
SPX500A1-4A4N1 - 500,0 315 590 885 355 650 FR11 794×2018×602 470
SPX550A1-4A4N1 - 550,0 355 650 975 400 730 FR11 794×2018×602 470
РАЗМЕР FR10, 11 – напольный частотный преобразователь с интегрированными предохранителями на входе (не требует дополнительной защиты).
ТИП ТЯЖЕЛАЯ НАГРУЗКА ЛЕГКАЯ НАГРУЗКА РАЗМЕР РАЗМЕРЫ МАССА
Степень защиты IP00
Для монтажа в распределительный щит

PH [кВт]
Ном.
непрерыв. ток
IH [A]
Ток при
перегрузке
Iперегрузка [A]
Мощность
двигателя
PL [кВт]
Ном.
непрерыв. ток
IL [A]
Ш ×× В ×× Г
[мм] [кг]
SPX250A0-4A2N1 250,0 160 300 450 200 385 FR10 500×1165×506 207*
SPX300A0-4A2N1 300,0 200 385 578 250 460 FR10 500×1165×506 238*
SPX350A0-4A2N1 350,0 250 460 690 250 520 FR10 500×1165×506 238*
SPX400A0-4A2N1 400,0 250 520 780 315 590 FR11 709×1206×503 378*
SPX500A0-4A2N1 500,0 315 590 885 355 650 FR11 709×1206×503 378*
SPX550A0-4A2N1 550,0 355 650 975 400 730 FR11 709×1206×503 378*
SPX600A0-4A2N1 600,0 400 730 1095 450 820 FR12 2×(500×1165×506) 414*
SPX650A0-4A2N1 650,0 450 820 1230 500 920 FR12 2×(500×1165×506) 476*
SPX700A0-4A2N1 700,0 500 920 1380 560 1030 FR12 2×(500×1165×506) 476*
SPX800A0-4A2N1 800,0 560 1030 1545 630 1150 FR13 2×(239×1030×372)+(708×1032×553) 700*
SPX900A0-4A2N1 900,0 630 1150 1725 710 1300 FR13 3×(239×1030×372)+(708×1032×553) 852*
SPXH10A0-4A2N1 1000,0 710 1300 1950 800 1450 FR13 3×(239×1030×372)+(708×1032×553) 852*
SPXH12A0-4A2N1 1200,0 900 1600 2400 1000 1770 FR14 4×(239×1030×372)+2×(708×1032×553) 995*
SPXH16A0-4A2N1 1600,0 1100 1940 2910 1200 2150 FR14 4×(239×1030×372)+2×(708×1032×553) 1010*
IH = номин. непрерыв. ток двигателя для рассматриваемой 150% нагрузки (при макс. температуре
окруж. среды 50 °C для FR4 – FR9, при макс. температуре окруж. среды 40 °C для FR10 – FR14)
IL = ном. непрер. ток двиг. для рассматриваемой 110% нагрузки (при макс. температуре окруж. среды 40 °C)
Iперегрузка = ток при перегрузке двигателя в течение максимально 1 минуты каждых 10 минут
*включает также массу входного дросселя, который поставляется отдельно (не содержится
в размерах)
5
SPX 525-690 В, 3 фазы
ТИП ТЯЖЕЛАЯ НАГРУЗКА ЛЕГКАЯ НАГРУЗКА РАЗМЕР РАЗМЕРЫ МАССА
Степ. защиты IP21 Степ. защиты IP54 Мощность двиг. Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ток при перегрузке Мощность двиг. Ном. непрерыв. ток Ш ×× В ×× Г
[HP] PH [кВт] IH [A] Iперегрузка [A] PL [кВт] IL [A] [мм] [кг]
SPX002A1-5A4N1 SPX002A2-5A4N1 2,0 2,2 3,2 5,0 3 4,5 FR6 195×519×237 18,5
SPX003A1-5A4N1 SPX003A2-5A4N1 3,0 3 4,5 6,8 4 5,5 FR6 195×519×237 18,5
SPX004A1-5A4N1 SPX004A2-5A4N1 4,0 4 5,5 8,3 5,5 7,5 FR6 195×519×237 18,5
SPX005A1-5A4N1 SPX005A2-5A4N1 5,0 5,5 7,5 11,3 7,5 10 FR6 195×519×237 18,5
SPX007A1-5A4N1 SPX007A2-5A4N1 7,5 7,5 10 15 11 13,5 FR6 195×519×237 18,5
SPX010A1-5A4N1 SPX010A2-5A4N1 10,0 11 13,5 20,3 15 18 FR6 195×519×237 18,5
SPX015A1-5A4N1 SPX015A2-5A4N1 15,0 15 18 27,0 18,5 22 FR6 195×519×237 18,5
SPX020A1-5A4N1 SPX020A2-5A4N1 20,0 18,5 22 33 22 27 FR6 195×519×237 18,5
SPX025A1-5A4N1 SPX025A2-5A4N1 25,0 22 27 41 30 34 FR6 195×519×237 18,5
SPX030A1-5A4N1 SPX030A2-5A4N1 30,0 30 34 51 37 41 FR7 237×591×257 35
SPX040A1-5A4N1 SPX040A2-5A4N1 40,0 37 41 62 45 52 FR7 237×591×257 35
SPX050A1-5A4N1 SPX050A2-5A4N1 50,0 45 52 78 55 62 FR8 291×758×344 58
SPX060A1-5A4N1 SPX060A2-5A4N1 60,0 55 62 93 75 80 FR8 291×758×344 58
SPX075A1-5A4N1 SPX075A2-5A4N1 75,0 75 80 120 90 100 FR8 291×758×344 58
SPX100A1-5A4N1 SPX100A2-5A4N1 100,0 90 100 150 110 125 FR9 480×1150×362 146
SPX125A1-5A4N1 SPX125A2-5A4N1 125,0 110 125 188 132 144 FR9 480×1150×362 146
SPX150A1-5A4N1 SPX150A2-5A4N1 150,0 132 144 216 160 170 FR9 480×1150×362 146
SPX175A1-5A4N1 SPX175A2-5A4N1 175,0 160 170 255 200 208 FR9 480×1150×362 146
SPX200A1-5A4N1 SPX200A2-5A4N1 200,0 200 208 312 250 261 FR10 595×2020×602 340
SPX250A1-5A4N1 SPX250A2-5A4N1 250,0 250 261 392 315 325 FR10 595×2020×602 340
SPX300A1-5A4N1 SPX300A2-5A4N1 300,0 315 325 488 355 385 FR10 595×2020×602 340
SPX400A1-5A4N1 - 400,0 355 385 578 450 460 FR11 794×2018×602 400
SPX450A1-5A4N1 - 450,0 450 460 690 500 502 FR11 794×2018×602 400
SPX500A1-5A4N1 - 500,0 500 502 753 560 590 FR11 794×2018×602 470
РАЗМЕР FR10, 11 – напольный частотный преобразователь с интегрированными предохранителями на входе (не требует дополнительной защиты).
ТИП ТЯЖЕЛАЯ НАГРУЗКА ЛЕГКАЯ НАГРУЗКА РАЗМЕР РАЗМЕРЫ МАССА
Степень защиты IP00
Для монтажа в распределительный щит

PH [кВт]
Ном.
непрерыв. ток
IH [A]
Ток при
перегрузке
Iперегрузка [A]
Мощность
двигателя
PL [кВт]
Ном.
непрерыв. ток
IL [A]
Ш ×× В ×× Г
[мм] [кг]
SPX200A0-5A2N1 200,0 200 208 312 250 261 FR10 500×1165×506 176*
SPX250A0-5A2N1 250,0 250 261 392 315 325 FR10 500×1165×506 207*
SPX300A0-5A2N1 300,0 315 325 488 355 385 FR10 500×1165×506 207*
SPX400A0-5A2N1 400,0 355 385 578 450 460 FR11 709×1206×503 325*
SPX450A0-5A2N1 450,0 450 460 690 500 502 FR11 709×1206×503 325*
SPX500A0-5A2N1 ** 500,0 500 502 753 560 590 FR11 709×1206×503 378*
SPX550A0-5A2N1 550,0 560 590 885 630 650 FR12 2×(500×1165×506) 414*
SPX600A0-5A2N1 600,0 630 650 975 710 750 FR12 2×(500×1165×506) 414*
SPX700A0-5A2N1 ** 700,0 710 750 975 800 820 FR12 2×(500×1165×506) 414*
SPX800A0-5A2N1 800,0 800 820 1230 900 920 FR13 2×(239×1030×372)+(708×1032×553) 670*
SPX900A0-5A2N1 900,0 900 920 1380 1000 1030 FR13 2×(239×1030×372)+(708×1032×553) 670*
SPXH10A0-5A2N1 ** 1000,0 1000 1030 1463 1150 1180 FR13 2×(239×1030×372)+(708×1032×553) 700*
SPXH13A0-5A2N1 1350,0 1300 1300 1950 1500 1500 FR14 3×(239×1030×372)+2×(708×1032×553) 925*
SPXH15A0-5A2N1 1500,0 1500 1500 2250 1800 1900 FR14 4×(239×1030×372)+2×(708×1032×553) 995*
SPXH20A0-5A2N1 ** 2000,0 1800 1900 2782 2000 2250 FR14 4×(239×1030×372)+2×(708×1032×553) 1010*